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根据《南京中医药大学网上评教评学实施办法》（南中医大教评字〔2013〕

27号），我校开展了 2019-2020学年第一学期网上评教评学工作，于 2019年 12

月 30日—2020年 01月 16日组织教师网上评学、学生网上评教。

本次测评原始选课信息 100666条，共收集评教信息 96959条，总评教率为

96.32%。在此特别感谢教务处及各学院、各单位的支持与配合。

一、学生评教（理论课）

对评教数据进行整理，此次共评教教师 1230人次。理论课评教内容包含课

前准备、教学内容与方法、课堂调控、课后指导与交流评价、教书育人、教学秩

序与规范等方面。评价统计结果如下：

（一）总体评价结果与分析

表 1 各学院学生参评率

排名 院系名称 评教率（%） 选课人次 测评人次

1 公共外语教学部 100.00% 2071 2071

2 针灸推拿学院·养生康复学院 99.80% 10737 10716

3 医学院·整合医学学院 98.65% 9863 9730

4 人工智能与信息技术学院 98.56% 6544 6450

5 护理学院 97.43% 18059 17594

6 第一临床医学院 96.35% 14415 13889

7 中医学院·中西医结合学院 94.32% 7716 7278

8 卫生经济管理学院 94.25% 13873 13075

9 药学院 92.91% 17388 16156

总计 96.32% 100666 96959

表 1统计结果显示，公共外语教学部评教率为 100%，针灸推拿学院·养生

康复学院、医学院·整合医学学院、人工智能与信息技术学院、护理学院、第一

临床医学院评教率均达到 95%以上，说明评教数据的可信度高。
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表 2 理论课评教情况

被评教师总人次 1230

平均得分 95.26

最高分 99.32

最低分 76.64

最高分-最低分 22.67

高于平均分的教师人次及比例（含） 713/58%

低于平均分的教师人次及比例 517/42%

表 3 教师得分分布情况

分数段 教师人次 占总体比例% 累计人次 累计比例%

98（含）以上 68 5.52% 68 5.53%

97（含）―98 189 15.35% 257 20.89%

96（含）―97 267 21.69% 524 42.60%

95（含）―96 253 20.55% 777 63.17%

94（含）―95 199 16.17% 976 79.35%

93（含）―94 94 7.64% 1070 86.99%

92（含）―93 68 5.52% 1138 92.52%

91（含）―92 35 2.84% 1173 95.37%

90（含）―91 19 1.54% 1192 96.91%

85（含）―90 29 2.36% 1221 99.27%

80（含）―85 7 0.57% 1228 99.84%

<80 2 0.16% 1230 100.00%

注：以上统计去除评教人次少于 10人次和评教率低于 60%的数据

表 2与表 3显示：（1）大部分教师的得分集中在 94-97分，被评教师的平

均得分为 95.26分，此次平均分与上学期均分 94.77分相比提高了 0.49分；（2）

被评教师得分在 95分以上的教师比例由上学期的 53.4%提高到 63.17%，被评教

师得分在 90分以上的教师比例由上学期的 96.22%提高到 96.91%；（3）组距（高

低分之差）由上学期的 18.641分加大至 22.673分。以上结果显示，本学期评教

结果整体有所提高，说明我校教师教学水平总体较稳定，学生对教师总体较为满

意；但组距变大，说明教师水平个体差异增大，部分教师的教学能力亟待提高，

各学院应予以重视。
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表 4 各单位理论课评教情况

注：1.表格中人次根据教师所在单位进行统计；2.“比例”指与本单位被评教师总人次之比。

表 4显示：

1.与全校均分 95.258相比，低于全校总均分的单位有：第一临床医学院、卫

生经济管理学院、学生工作处、中医药文献研究所、附属医院；

2.从排名前 100的被评教师分布情况看，人次较多的学院依次是医学院·整

合医学学院、人工智能与信息技术学院、公共外语教学部、卫生经济管理学院；

3.从排名后 100的被评教师分布情况看，人次较多学院依次是卫生经济管理

学院、第一临床医学院、医学院·整合医学学院。

排名 学院或部门
被评教师

人次

总平

均分

排名前 100 排名后 100

人次 比例 人次 比例

1 药学院 176 95.84 10 5.68% 3 1.70%

2 马克思主义学院·医学人文学院 58 95.83 1 1.72% 2 3.45%

3 公共外语教学部 72 95.78 12 16.67% 6 8.33%

4 医学院·整合医学学院 167 95.57 17 10.18% 11 6.59%

5 中医学院·中西医结合学院 78 95.41 8 10.26% 8 10.26%

6 针灸推拿学院·养生康复学院 111 95.38 10 9.01% 9 8.11%

7 护理学院 91 95.35 0 0.00% 2 2.20%

8 人工智能与信息技术学院 98 95.28 15 15.31% 10 10.20%

9 第一临床医学院 121 94.77 10 8.26% 15 12.40%

10 卫生经济管理学院 136 94.63 12 8.82% 19 13.97%

11 中医药文献研究所 15 94.58 3 20.00% 3 20.00%

12 学生工作处 44 94.37 1 2.27% 5 11.36%

13 附属医院 51 94.07 1 1.96% 7 13.73%



学生评教（理论课）

6

表 5 各教研室评教情况

校内

排名

院内

排名

被评教

师人次
教研室名称 所在学院

教研室平

均得分

分析

结果

1 1 1 本草文献研究室 中医药文献研究所 97.825 A

2 1 6 制药工程教研室 药学院 97.281 A

3 1 1 金匮要略教研室 中医学院·中西医结合学院 97.279 A

4 1 10 大学英语第三教研室 公共外语教学部 97.084 A

5 1 9 药事管理与药物经济学教研室 卫生经济管理学院 97.020 A

6 2 14 中药鉴定教研室 药学院 96.939 A

7 2 12 小语种教研室 公共外语教学部 96.852 A

8 1 1 全科医学教研室 第一临床医学院 96.746 A

9 2 8 医古文教研室 中医学院·中西医结合学院 96.629 A

10 3 14 中药学教研室 中医学院·中西医结合学院 96.613 A

11 1 14 医学信息工程教研室 人工智能与信息技术学院 96.592 A

12 3 9 食品质量与工艺教研室 药学院 96.580 A

13 1 15 推拿学教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 96.560 A

14 4 12 药物化学教研室 药学院 96.512 A

15 5 9 中药药剂教研室 药学院 96.487 A

16 4 5 中医诊断学教研室 中医学院·中西医结合学院 96.484 A

17 1 1 实验中心 护理学院 96.470 A

18 5 4 中医学院院办 中医学院·中西医结合学院 96.410 A

19 1 9 科技哲学 马克思主义学院·医学人文学院 96.395 A

20 1 11 生理学系 医学院·整合医学学院 96.313 A

21 2 6 教学实验中心 第一临床医学院 96.286 A

22 3 10 高级英语教研室 公共外语教学部 96.251 A

23 6 9 中药炮制教研室 药学院 96.246 A

24 7 6 中药化学教研室 药学院 96.239 A

25 2 17 生物化学与分子生物学系 医学院·整合医学学院 96.218 A

26 2 8 马克思主义中国化 马克思主义学院·医学人文学院 96.157 A

27 2 5 医药信息资源管理教研室 卫生经济管理学院 96.124 A

28 4 12 大学英语第一教研室 公共外语教学部 96.110 A
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校内

排名

院内

排名

被评教

师人次
教研室名称 所在学院

教研室平

均得分

分析

结果

29 8 16 药物分析教研室 药学院 96.064 A

30 9 14 中药资源教研室 药学院 96.022 A

31 3 10 细胞生物与医学遗传学系 医学院·整合医学学院 95.977 A

32 2 22 软件工程教研室 人工智能与信息技术学院 95.972 A

33 4 23 人体解剖与组织胚胎学系 医学院·整合医学学院 95.941 A

34 3 6 近现代史纲要 马克思主义学院·医学人文学院 95.927 A

35 10 10 生物制药教研室 药学院 95.895 A

36 2 18 内科护理教研室 护理学院 95.869 A

37 4 13 马克思主义基本原理 马克思主义学院·医学人文学院 95.848 A

38 3 33 中医护理教研室 护理学院 95.785 A

39 3 5 金融学教研室 卫生经济管理学院 95.772 A

40 2 3 实验针灸学教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 95.772 A

41 11 12 药理学教研室 药学院 95.751 B

42 5 11 基础英语教研室 公共外语教学部 95.733 B

43 3 15 针灸临床教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 95.728 A

44 3 10 物理教研室 人工智能与信息技术学院 95.721 A

45 6 7 伤寒教研室 中医学院·中西医结合学院 95.669 A

46 5 16 病原与免疫学系 医学院·整合医学学院 95.643 A

47 4 6 中医康复教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 95.594 A

48 6 17 公共卫生学系 医学院·整合医学学院 95.528 B

49 4 8 医疗保障教研室 卫生经济管理学院 95.511 A

50 5 4 国际贸易教研室 卫生经济管理学院 95.499 A

51 3 1 中医抗肿瘤研究所 第一临床医学院 95.419 A

52 5 10 文化艺术 马克思主义学院·医学人文学院 95.411 B

53 4 10 基础护理教研室 护理学院 95.399 A

54 12 19 基础化学教研室 药学院 95.374 B

55 4 51 中医内科教研室 第一临床医学院 95.365 A

56 5 23 外科护理教研室 护理学院 95.352 A

57 5 1 实验中心 针灸推拿学院·养生康复学院 95.330 B
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校内

排名

院内

排名

被评教

师人次
教研室名称 所在学院

教研室平

均得分

分析

结果

58 7 11 方剂学教研室 中医学院·中西医结合学院 95.296 B

59 7 43 心理学系 医学院·整合医学学院 95.278 B

60 4 14 数学教研室 人工智能与信息技术学院 95.266 B

61 6 5 道德与法律 马克思主义学院·医学人文学院 95.265 B

62 6 17 营养学教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 95.232 D

63 8 1 实验教学中心 医学院·整合医学学院 95.222 D

64 6 5 企业管理教研室 卫生经济管理学院 95.217 C

65 7 10 经济学教研室 卫生经济管理学院 95.193 C

66 2 3 临床文献研究室 中医药文献研究所 95.154 C

67 8 14 电子商务技术教研室 卫生经济管理学院 95.112 C

68 7 9 针药结合实验室 针灸推拿学院·养生康复学院 95.085 D

69 9 10 经济法学教研室 卫生经济管理学院 95.031 C

70 8 6 中国医学史与各家学说教研室 中医学院·中西医结合学院 95.029 D

71 3 4 方剂文献研究室 中医药文献研究所 94.994 C

72 9 1 中医学院科研中心 中医学院·中西医结合学院 94.985 D

73 8 22 康复治疗教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 94.915 D

74 5 8 中医外科教研室 第一临床医学院 94.906 C

75 10 8 计算机信息管理教研室 卫生经济管理学院 94.897 C

76 6 21 中医眼科学教研室、眼视光教研室 第一临床医学院 94.880 C

77 7 8 医学伦理 马克思主义学院·医学人文学院 94.862 D

78 10 20 中医基础理论与内经教研室 中医学院·中西医结合学院 94.843 D

79 7 22 诊断学教研室 第一临床医学院 94.835 C

80 13 17 临床药理教研室 药学院 94.807 D

81 9 30 药理学系 医学院·整合医学学院 94.763 D

82 9 9 中医养生学教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 94.659 D

83 14 11 药剂学教研室 药学院 94.605 D

84 11 15 公共管理基础教研室 卫生经济管理学院 94.596 D

85 10 9 针灸基础教研室 针灸推拿学院·养生康复学院 94.592 D

86 10 11 病理学与病理生理学系 医学院·整合医学学院 94.550 D
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校内

排名

院内

排名

被评教

师人次
教研室名称 所在学院

教研室平

均得分

分析

结果

87 12 5 计量经济学教研室 卫生经济管理学院 94.533 D

88 5 12 计算机公共基础教研室 人工智能与信息技术学院 94.525 D

89 6 15 大学英语第二教研室 公共外语教学部 94.410 D

90 8 2 中医妇科学教研室 第一临床医学院 94.375 D

91 15 12 保健食品教研室 药学院 94.361 D

92 9 12 中医骨伤学教研室 第一临床医学院 94.350 D

93 6 25 计算机科学与技术教研室 人工智能与信息技术学院 94.137 D

94 13 8 卫生政策与卫生事业管理教研室 卫生经济管理学院 94.041 D

95 16 2 中药药理教研室 药学院 93.992 D

96 4 2 中医流派与现代文献研究室 中医药文献研究所 93.976 D

97 10 10 中医耳鼻喉科学教研室 第一临床医学院 93.972 D

98 14 9 电子商务基础教研室 卫生经济管理学院 93.845 D

99 11 4 外科学教研室 第一临床医学院 93.541 D

100 15 2 健康管理教研室 卫生经济管理学院 93.372 D

101 12 20 内科学教研室 第一临床医学院 93.167 D

102 6 7 人文护理教研室 护理学院 92.226 D

103 16 12 市场营销教研室 卫生经济管理学院 92.096 D

104 11 4 温病学教研室 中医学院·中西医结合学院 91.858 D

105 13 9 医学影像学教研室 第一临床医学院 91.103 D

106 17 6 会计与财务管理教研室 卫生经济管理学院 90.526 D

注：A：高于学校平均分高于学院平均分；B：高于学校平均分低于学院平均分；C：低于学校平均分高于学

院平均分；D：低于学校平均分低于学院平均分。
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（二）个体参评情况问题分类统计

教师院内排名、各指标分项得分可登录评教评学系统查询。

本评价方法采用按问题分类进行权重统计，评价共设六类问题，分别为（1）

课前准备，含 2条评价内容。（2）教学内容方法，含 4条评价内容。（3）课堂

调控，含 2条评价内容。（4）课后指导、交流评价，含 3条评价内容。（5）教

书育人，含 2条评价内容。（6）教学秩序与规范，含 2条评价内容。以下校内

排名为测评总分排名，评分详细数据见各单位详表。

表 6 理论课测评总分位于前 100名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

测评

总分

1 中医药文献研究所 郑晓红 五运六气理论与临床应用 100 15 15 99.317

2 人工智能与信息技术学院 李刚 操作系统 98.18 55 54 99.25

3 人工智能与信息技术学院 王珍 计算机导论 100 47 47 99.133

4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 99.094

5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 99.055

6 公共外语教学部 张晓雯 第二外语Ⅰ 100 26 26 99.029

7 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机组成与结构 98.18 55 54 98.954

8 公共外语教学部 王青羽 第二外语Ⅰ 100 11 11 98.886

9 医学院·整合医学学院 陈琳 生理学 100 30 30 98.858

10 中医学院·中西医结合学院 赵鸣芳 伤寒论 96.55 29 28 98.813

11 人工智能与信息技术学院 王瑞娟 操作系统 98.44 64 63 98.782

12 公共外语教学部 徐立群 高级英语 100 40 40 98.744

13 药学院 王媚 中药鉴定学 100 30 30 98.742

14 医学院·整合医学学院 姜超 医学统计学 92.31 13 12 98.688

15 附属医院 韩旭 中医内科学 98.31 59 58 98.685

16 第一临床医学院 汪悦 中医临床方剂学 87.5 16 14 98.679

17 针灸推拿学院·养生康复学院 李守栋 推拿治疗学 100 40 40 98.55

18 人工智能与信息技术学院 张季 数字图像处理基础 98.44 64 63 98.54

19 卫生经济管理学院 邓敏 电子商务物流与供应链管理 100 34 34 98.456

20 第一临床医学院 叶放 中医内科学 100 40 40 98.45
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校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

测评

总分

21 人工智能与信息技术学院 丁有伟 数据结构 96.55 58 56 98.446

22 第一临床医学院 李柳 中医内科学 100 40 40 98.438

23 学生工作处 薛建国 中医临床方剂学 87.5 16 14 98.429

24 中医学院·中西医结合学院 马莉 中药学 99.41 169 168 98.411

25 医学院·整合医学学院 田吉来 西医基础概论 98.78 82 81 98.41

26 医学院·整合医学学院 杨东清 医学统计学 100 30 30 98.4

27-2 第一临床医学院 薛博瑜 中医内科学 98.31 59 58 98.375

27-2 针灸推拿学院·养生康复学院 周蓓 营养与食疗学 85.71 14 12 98.375

29 公共外语教学部 许妍 大学英语Ⅰ级 99.18 122 121 98.368

30 人工智能与信息技术学院 王艳 电子技术 96.55 58 56 98.366

31 药学院 赵群 有机化学Ⅱ* 100 57 57 98.36

32 公共外语教学部 刘凯 高级英语（上） 100 30 30 98.358

33 医学院·整合医学学院 周雅萍 人体解剖学 99.03 206 204 98.347

34 人工智能与信息技术学院 丁有伟 数据结构课程设计 96.55 58 56 98.339

35 中医学院·中西医结合学院 徐雁 中医学概论 100 32 32 98.32

36 卫生经济管理学院 杜启霞 公共管理学 95.24 21 20 98.3

37 人工智能与信息技术学院 陈亮 大学物理Ⅱ 97.39 115 112 98.29

38 人工智能与信息技术学院 陆志平 可视化程序设计基础 96.43 56 54 98.287

39 药学院 刘训红 中药鉴定学 97.92 48 47 98.245

40 卫生经济管理学院 孙源源 国际贸易实务 92.5 40 37 98.23

41 医学院·整合医学学院 张雄飞 生物化学与分子生物学 100 60 60 98.225

42 针灸推拿学院·养生康复学院 钱佳佳 康复医学概论 100 97 97 98.224

43 公共外语教学部 许静 高级英语 95 40 38 98.158

44 中医学院·中西医结合学院 赖明生 中医基础理论 100 40 40 98.156

45 针灸推拿学院·养生康复学院 王宁 中医临证处方思维 98.55 69 68 98.151

46 医学院·整合医学学院 姜泽群 分子生物学Ⅱ 90.2 102 92 98.147

47 第一临床医学院 杨继兵 诊断学 98.31 59 58 98.138

48 药学院 梁侨丽 波谱学 89.8 49 44 98.131

49 针灸推拿学院·养生康复学院 徐文韬 民间针灸疗法 92 25 23 98.13
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校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

测评

总分

50 中医学院·中西医结合学院 张继 医古文 98.33 120 118 98.129

51 人工智能与信息技术学院 李刚 电子技术 96.55 58 56 98.121

52-2 医学院·整合医学学院 周雅萍 人体解剖学 98.41 63 62 98.117

52-2 药学院 曹雨诞 中药分析 100 30 30 98.117

54 卫生经济管理学院 张丽 保险学 95.24 21 20 98.112

55 医学院·整合医学学院 王荣根 病理学 100 31 31 98.097

56 人工智能与信息技术学院 石莹 离散数学 97.41 116 113 98.091

57 卫生经济管理学院 王高玲 公共事业管理专业导论 93.62 94 88 98.062

58 卫生经济管理学院 张瑞利 社会福利与社会救助 70.21 47 33 98.061

59 中医学院·中西医结合学院 沈澍农 医古文 100 30 30 98.05

60 医学院·整合医学学院 郑铮 医学心理学 99.22 129 128 98.033

61 医学院·整合医学学院 黄艳 西医基础概论 97.14 35 34 98.029

62 公共外语教学部 刘凯 大学英语（上） 100 30 30 98.025

63 卫生经济管理学院 白庚亮 药事法规 93.33 30 28 98.018

64 第一临床医学院 汪悦 中医内科学 96.61 59 57 98.013

65 第一临床医学院 金路 中医内科学 100 40 40 98.006

66-3 中医学院·中西医结合学院 周岚 中医基础理论 98.77 81 80 98

66-3 第一临床医学院 过伟峰 中医学专业导论 100 40 40 98

66-3 针灸推拿学院·养生康复学院 程洁 针灸治疗学 100 40 40 98

69 医学院·整合医学学院 陈美娟 生物化学实验 100 57 57 97.991

70 第一临床医学院 李沐涵 诊断学(含影像学) 100 48 48 97.99

71 人工智能与信息技术学院 李新霞 数据结构课程设计 98.25 57 56 97.987

72 公共外语教学部 周敏 高级英语Ⅰ 100 85 85 97.971

73 卫生经济管理学院 曾智 品牌管理 87.88 33 29 97.966

74 公共外语教学部 范春祥 大学英语Ⅲ级 100 143 143 97.958

75 卫生经济管理学院 曾智 大学生职业生涯规划 93.62 94 88 97.952

76 药学院 周婧 中药鉴定学 100 47 47 97.936

77 卫生经济管理学院 白庚亮 药事专业英语 100 38 38 97.934

78 公共外语教学部 许妍 中国文化概论 100 57 57 97.93
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校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

测评

总分

79-2 医学院·整合医学学院 何骏 生物化学 88.89 45 40 97.912

79-2 中医药文献研究所 范崇峰 医古文选读 89.47 19 17 97.912

81 针灸推拿学院·养生康复学院 蔡云 中医误诊误治辨析 100 24 24 97.906

82 药学院 潘永兰 计算机辅助绘图 100 18 18 97.903

83 人工智能与信息技术学院 李新霞 数据结构 98.28 58 57 97.899

84 中医学院·中西医结合学院 吴颢昕 内经 96.61 118 114 97.897

85 卫生经济管理学院 罗珺 公共管理学 100 37 37 97.892

86 药学院 顾薇 化工原理 100 24 24 97.875

87 第一临床医学院 严郁 医疗设备概论 100 23 23 97.87

88 针灸推拿学院·养生康复学院 林法财 推拿学 100 50 50 97.86

89 针灸推拿学院·养生康复学院 王凭 理疗学 100 96 96 97.839

90 医学院·整合医学学院 许婷婷 生物化学与分子生物学 97.84 139 136 97.838

91 针灸推拿学院·养生康复学院 庄艺 筋针疗法 100 26 26 97.837

92 药学院 潘永兰 计算机辅助绘图 100 25 25 97.83

93 中医药文献研究所 施铮 本草学概论 100 30 30 97.825

94 人工智能与信息技术学院 佘侃侃 VC++程序设计 100 30 30 97.817

95 医学院·整合医学学院 张薇 微生物与免疫学 100 35 35 97.8

96 药学院 刘圣金 药用植物学与生药学 100 16 16 97.797

97 马克思主义学院·医学人文学院 刘文 马克思主义基本原理 98.12 160 157 97.796

98-2 公共外语教学部 张志宏 高级英语 100 40 40 97.794

98-2 卫生经济管理学院 杨勇 药事管理学 98.44 64 63 97.794

100 医学院·整合医学学院 常加松 人体解剖学 100 80 80 97.791

注：排名中数字后有“-”表示并列名次的人数，如“28-2”表示第 28名、并列 2人，后表同理。
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按分类评分，各类评分位于前 20名的教师情况见表 7-1～7-6。

表 7-1 “课前准备”排名前 20名的教师情况

分项

排名

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

课前

准备

1 6 公共外语教学部 张晓雯 第二外语Ⅰ 100 26 26 14.942

2-2 1 中医药文献研究所 郑晓红 五运六气理论与临床应用 100 15 15 14.933

2-2 13 药学院 王媚 中药鉴定学 100 30 30 14.933

4 3 人工智能与信息技术学院 王珍 计算机导论 100 47 47 14.926

5-2 14 医学院·整合医学学院 姜超 医学统计学 92.31 13 12 14.917

5-2 27-2 针灸推拿学院·养生康复学院 周蓓 营养与食疗学 85.71 14 12 14.917

7 4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 14.913

8 8 公共外语教学部 王青羽 第二外语Ⅰ 100 11 11 14.909

9 26 医学院·整合医学学院 杨东清 医学统计学 100 30 30 14.9

10 5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 14.894

11 12 公共外语教学部 徐立群 高级英语 100 40 40 14.888

12 2 人工智能与信息技术学院 李刚 操作系统 98.18 55 54 14.87

13 29 公共外语教学部 许妍 大学英语Ⅰ级 99.18 122 121 14.864

14 66-3 中医学院·中西医结合学院 周岚 中医基础理论 98.77 81 80 14.862

15-2 7 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机组成与结构 98.18 55 54 14.852

15-2 25 医学院·整合医学学院 田吉来 西医基础概论 98.78 82 81 14.852

17-2 36 卫生经济管理学院 杜启霞 公共管理学 95.24 21 20 14.85

17-2 59 中医学院·中西医结合学院 沈澍农 医古文 100 30 30 14.85

19 92 药学院 潘永兰 计算机辅助绘图 100 25 25 14.84

20 22 第一临床医学院 李柳 中医内科学 100 40 40 14.825

表 7-2 “教学内容方法”排名前 20名的教师情况

分项

排名

校内

排名
教师院系

教师

姓名
课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

教学内容

教学方法

1 3 人工智能与信息技术学院 王珍 计算机导论 100 47 47 34.862

2 2 人工智能与信息技术学院 李刚 操作系统 98.18 55 54 34.852

3 9 医学院·整合医学学院 陈琳 生理学 100 30 30 34.8

4-2 16 第一临床医学院 汪悦 中医临床方剂学 87.5 16 14 34.75

4-2 12 公共外语教学部 徐立群 高级英语 100 40 40 34.75

6 1 中医药文献研究所 郑晓红 五运六气理论与临床应用 100 15 15 34.733

7 11 人工智能与信息技术学院 王瑞娟 操作系统 98.44 64 63 34.706

8 7 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机组成与结构 98.18 55 54 34.648

9 10 中医学院·中西医结合学院 赵鸣芳 伤寒论 96.55 29 28 34.643
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分项

排名

校内

排名
教师院系

教师

姓名
课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

教学内容

教学方法

10 5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 34.61

11 54 卫生经济管理学院 张丽 保险学 95.24 21 20 34.6

12 6 公共外语教学部 张晓雯 第二外语Ⅰ 100 26 26 34.596

13 15 附属医院 韩旭 中医内科学 98.31 59 58 34.586

14 4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 34.575

15 19 卫生经济管理学院 邓敏 电子商务物流与供应链管理 100 34 34 34.544

16 23 学生工作处 薛建国 中医临床方剂学 87.5 16 14 34.536

17 34 人工智能与信息技术学院 丁有伟 数据结构课程设计 96.55 58 56 34.509

18 30 人工智能与信息技术学院 王艳 电子技术 96.55 58 56 34.491

19 39 药学院 刘训红 中药鉴定学 97.92 48 47 34.479

20 17 针灸推拿学院·养生康复学院 李守栋 推拿治疗学 100 40 40 34.475

表 7-3 “课堂调控”排名前 20名的教师情况

分项

排名

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

课堂

调控

1-2 1 中医药文献研究所 郑晓红 五运六气理论与临床应用 100 15 15 10

1-2 8 公共外语教学部 王青羽 第二外语Ⅰ 100 11 11 10

3 3 人工智能与信息技术学院 王珍 计算机导论 100 47 47 9.968

4 6 公共外语教学部 张晓雯 第二外语Ⅰ 100 26 26 9.962

5 5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 9.936

6-2 4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 9.925

6-2 17 针灸推拿学院·养生康复学院 李守栋 推拿治疗学 100 40 40 9.925

8 45 针灸推拿学院·养生康复学院 王宁 中医临证处方思维 98.55 69 68 9.912

9 7 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机组成与结构 98.18 55 54 9.907

10 96 药学院 刘圣金 药用植物学与生药学 100 16 16 9.906

11 9 医学院·整合医学学院 陈琳 生理学 100 30 30 9.9

12 27-2 第一临床医学院 薛博瑜 中医内科学 98.31 59 58 9.897

13 16 第一临床医学院 汪悦 中医临床方剂学 87.5 16 14 9.893

14 33 医学院·整合医学学院 周雅萍 人体解剖学 99.03 206 204 9.89

15 2 人工智能与信息技术学院 李刚 操作系统 98.18 55 54 9.889

16 13 药学院 王媚 中药鉴定学 100 30 30 9.883

17 79-2 中医药文献研究所 范崇峰 医古文选读 89.47 19 17 9.882

18-3 10 中医学院·中西医结合学院 赵鸣芳 伤寒论 96.55 29 28 9.875

18-3 14 医学院·整合医学学院 姜超 医学统计学 92.31 13 12 9.875

18-3 21 人工智能与信息技术学院 丁有伟 数据结构 96.55 58 56 9.875
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表 7-4“课后指导、交流评价”排名前 20名的教师情况

分项

排名

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

课后指导

交流评价

1 8 公共外语教学部 王青羽 第二外语Ⅰ 100 11 11 19.955

2 1 中医药文献研究所 郑晓红 五运六气理论与临床应用 100 15 15 19.933

3 2 人工智能与信息技术学院 李刚 操作系统 98.18 55 54 19.88

4-2 16 第一临床医学院 汪悦 中医临床方剂学 87.5 16 14 19.857

4-2 21 人工智能与信息技术学院 丁有伟 数据结构 96.55 58 56 19.857

6 7 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机组成与结构 98.18 55 54 19.852

7 3 人工智能与信息技术学院 王珍 计算机导论 100 47 47 19.851

8 4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 19.825

9 23 学生工作处 薛建国 中医临床方剂学 87.5 16 14 19.821

10 15 附属医院 韩旭 中医内科学 98.31 59 58 19.802

11 5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 19.801

12 66-3 第一临床医学院 过伟峰 中医学专业导论 100 40 40 19.8

13 14 医学院·整合医学学院 姜超 医学统计学 92.31 13 12 19.792

14 20 第一临床医学院 叶放 中医内科学 100 40 40 19.787

15 18 人工智能与信息技术学院 张季 数字图像处理基础 98.44 64 63 19.786

16 26 医学院·整合医学学院 杨东清 医学统计学 100 30 30 19.783

17 13 药学院 王媚 中药鉴定学 100 30 30 19.767

18 22 第一临床医学院 李柳 中医内科学 100 40 40 19.763

19 11 人工智能与信息技术学院 王瑞娟 操作系统 98.44 64 63 19.762

20 51 人工智能与信息技术学院 李刚 电子技术 96.55 58 56 19.759

表 7-5 “教书育人”排名前 20名的教师情况

分项

排名

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

教书

育人

1 1 中医药文献研究所 郑晓红 五运六气理论与临床应用 100 15 15 9.983

2 8 公共外语教学部 王青羽 第二外语Ⅰ 100 11 11 9.977

3 3 人工智能与信息技术学院 王珍 计算机导论 100 47 47 9.963

4 4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 9.956

5 2 人工智能与信息技术学院 李刚 操作系统 98.18 55 54 9.944

6 32 公共外语教学部 刘凯 高级英语（上） 100 30 30 9.942

7 20 第一临床医学院 叶放 中医内科学 100 40 40 9.938

8 6 公共外语教学部 张晓雯 第二外语Ⅰ 100 26 26 9.933

9 35 中医学院·中西医结合学院 徐雁 中医学概论 100 32 32 9.93

10-2 23 学生工作处 薛建国 中医临床方剂学 87.5 16 14 9.929
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分项

排名

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

教书

育人

10-2 16 第一临床医学院 汪悦 中医临床方剂学 87.5 16 14 9.929

12 15 附属医院 韩旭 中医内科学 98.31 59 58 9.927

13-2 13 药学院 王媚 中药鉴定学 100 30 30 9.925

13-2 9 医学院·整合医学学院 陈琳 生理学 100 30 30 9.925

15 5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 9.924

16 10 中医学院·中西医结合学院 赵鸣芳 伤寒论 96.55 29 28 9.92

17 7 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机组成与结构 98.18 55 54 9.917

18 21 人工智能与信息技术学院 丁有伟 数据结构 96.55 58 56 9.911

19 25 医学院·整合医学学院 田吉来 西医基础概论 98.78 82 81 9.91

20 52-2 医学院·整合医学学院 周雅萍 人体解剖学 98.41 63 62 9.907

表 7-6 “教学秩序与规范”排名前 20名的教师情况

分项

排名

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称

参评

率%
选课

人数

测评

人数

教学秩序

与规范

1 122 中医药文献研究所 薛文达 中医基础理论 97.56 41 40 9.962

2-2 66-3 中医学院·中西医结合学院 周岚 中医基础理论 98.77 81 80 9.938

2-2 734 第一临床医学院 严冬 中医学专业导论 97.56 41 40 9.938

4 6 公共外语教学部 张晓雯 第二外语Ⅰ 100 26 26 9.923

5 66-3 第一临床医学院 过伟峰 中医学专业导论 100 40 40 9.913

6 8 公共外语教学部 王青羽 第二外语Ⅰ 100 11 11 9.909

7 4 公共外语教学部 马莹 基础英语 100 40 40 9.9

8-2 52-2 医学院·整合医学学院 周雅萍 人体解剖学 98.41 63 62 9.895

8-2 43 公共外语教学部 许静 高级英语 95 40 38 9.895

10 5 医学院·整合医学学院 许敬 生理学 98.33 120 118 9.89

11-2 44 中医学院·中西医结合学院 赖明生 中医基础理论 100 40 40 9.875

11-2 107 学生工作处 陶磊 大学生职业生涯规划 100 40 40 9.875

13 57 卫生经济管理学院 王高玲 公共事业管理专业导论 93.62 94 88 9.869

14 650 中医学院·中西医结合学院 张继 大学语文 100 30 30 9.867

15 153 针灸推拿学院·养生康复学院 姜劲峰 针灸康复治疗中风 100 39 39 9.859

16-4 9 医学院·整合医学学院 陈琳 生理学 100 30 30 9.85

16-4 62 公共外语教学部 刘凯 大学英语（上） 100 30 30 9.85

16-4 36 卫生经济管理学院 杜启霞 公共管理学 95.24 21 20 9.85

16-4 731 医学院·整合医学学院 姜海英 大学生物学 100 30 30 9.85

20 437 马克思主义学院·医学人文学院 张洪雷 中医方法论 100 43 43 9.849
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各类评分排名为后 20名的教师情况见表 8-1～8-6。

表 8-1 “课前准备”排名后 20名的教师情况

表 8-2 “教学内容方法”排名后 20名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数

教学内容

教学方法

1214 第一临床医学院 鹿红 临床医学概论 95.24 42 40 30.55

1205 公共外语教学部 葛恒婷 大学英语Ⅰ级 100 26 26 30.481

1216 附属医院 王中秋 医学影像学 96.67 30 29 30.362

1210 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机导论 100 50 50 30.27

1217 医学院·整合医学学院 严和来 社会医学 99.21 127 126 30.242

1213 人工智能与信息技术学院 陆志平 程序设计基础 100 50 50 30.18

1219 中医药文献研究所 卞雅莉 中医基础理论 90.91 33 30 30.15

1215 第一临床医学院 谭善忠 传染病学 96.67 30 29 30.069

1218 针灸推拿学院·养生康复学院 李青峰 理疗学 100 96 96 29.771

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数

课前

准备

1219 中医药文献研究所 卞雅莉 中医基础理论 90.91 33 30 13.233

1226 医学院·整合医学学院 戴建国 病理学 96.15 52 50 13.22

1209 人工智能与信息技术学院 胡晨骏 Java程序设计 100 55 55 13.218

1208 医学院·整合医学学院 张超 基因工程 100 56 56 13.214

1210 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机导论 100 50 50 13.19

1223 学生工作处 刘红艳 大学生职业生涯规划 100 58 58 13.147

1216 附属医院 王中秋 医学影像学 96.67 30 29 13.121

1215 第一临床医学院 谭善忠 传染病学 96.67 30 29 13.103

1217 医学院·整合医学学院 严和来 社会医学 99.21 127 126 13.079

1214 第一临床医学院 鹿红 临床医学概论 95.24 42 40 13.075

1207 第一临床医学院 肖倩 传染病学 96.67 30 29 13.069

1218 针灸推拿学院·养生康复学院 李青峰 理疗学 100 96 96 12.964

1222 卫生经济管理学院 王希泉 营销管理 83.33 24 20 12.8

1228 人工智能与信息技术学院 石仁祥 高等数学 97.54 244 238 12.71

1224 公共外语教学部 张斌 高级英语Ⅰ 100 85 85 12.665

1220 公共外语教学部 Rod 学术论文写作 100 32 32 12.594

1225 中医学院·中西医结合学院 孙东东 中医基础理论 98.44 64 63 12.476

1227 第一临床医学院 杜斌 中医学专业导论 90.91 33 30 12.3

1230 护理学院 陈丽霞 护理健康教育学 96.91 291 282 12.223

1229 卫生经济管理学院 王莉 会计学 90 40 36 12.153
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校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数

教学内容

教学方法

1226 医学院·整合医学学院 戴建国 病理学 96.15 52 50 29.58

1221 中医学院·中西医结合学院 姜淼 实验中医学 93.75 16 15 29.567

1222 卫生经济管理学院 王希泉 营销管理 83.33 24 20 29.55

1220 公共外语教学部 Rod 学术论文写作 100 32 32 29.266

1223 学生工作处 刘红艳 大学生职业生涯规划 100 58 58 29.25

1224 公共外语教学部 张斌 高级英语Ⅰ 100 85 85 29.112

1225 中医学院·中西医结合学院 孙东东 中医基础理论 98.44 64 63 28.667

1227 第一临床医学院 杜斌 中医学专业导论 90.91 33 30 28.45

1228 人工智能与信息技术学院 石仁祥 高等数学 97.54 244 238 26.811

1230 护理学院 陈丽霞 护理健康教育学 96.91 291 282 26.67

1229 卫生经济管理学院 王莉 会计学 90 40 36 26.583

表 8-3 “课堂调控”排名后 20名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数

课堂

调控

1211 人工智能与信息技术学院 胡孔法 企业实训课程 100 12 12 8.708

1215 第一临床医学院 谭善忠 传染病学 96.67 30 29 8.707

1216 附属医院 王中秋 医学影像学 96.67 30 29 8.672

1220 公共外语教学部 Rod 学术论文写作 100 32 32 8.672

1213 人工智能与信息技术学院 陆志平 程序设计基础 100 50 50 8.62

1217 医学院·整合医学学院 严和来 社会医学 99.21 127 126 8.603

1218 针灸推拿学院·养生康复学院 李青峰 理疗学 100 96 96 8.573

1210 人工智能与信息技术学院 丁有伟 计算机导论 100 50 50 8.57

1221 中医学院·中西医结合学院 姜淼 实验中医学 93.75 16 15 8.533

1207 第一临床医学院 肖倩 传染病学 96.67 30 29 8.5

1222 卫生经济管理学院 王希泉 营销管理 83.33 24 20 8.45

1224 公共外语教学部 张斌 高级英语Ⅰ 100 85 85 8.359

1225 中医学院·中西医结合学院 孙东东 中医基础理论 98.44 64 63 8.317

1219 中医药文献研究所 卞雅莉 中医基础理论 90.91 33 30 8.267

1226 医学院·整合医学学院 戴建国 病理学 96.15 52 50 8.25

1227 第一临床医学院 杜斌 中医学专业导论 90.91 33 30 8.067

1223 学生工作处 刘红艳 大学生职业生涯规划 100 58 58 8.026

1228 人工智能与信息技术学院 石仁祥 高等数学 97.54 244 238 7.7

1229 卫生经济管理学院 王莉 会计学 90 40 36 7.458

1230 护理学院 陈丽霞 护理健康教育学 96.91 291 282 7.262
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表 8-4 “课后指导、交流评价”排名后 20名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数

课后指导

交流评价

1211 人工智能与信息技术学院 胡孔法 企业实训课程 100 12 12 17.458

1213 人工智能与信息技术学院 陆志平 程序设计基础 100 50 50 17.45

1204 人工智能与信息技术学院 陆志平 程序设计基础课程设计 100 50 50 17.44

1219 中医药文献研究所 卞雅莉 中医基础理论 90.91 33 30 17.433

1218 针灸推拿学院·养生康复学院 李青峰 理疗学 100 96 96 17.422

1212 卫生经济管理学院 邓敏 博弈论与信息经济学 100 50 50 17.33

1220 公共外语教学部 Rod 学术论文写作 100 32 32 17.312

1208 医学院·整合医学学院 张超 基因工程 100 56 56 17.295

1217 医学院·整合医学学院 严和来 社会医学 99.21 127 126 17.282

1216 附属医院 王中秋 医学影像学 96.67 30 29 17.224

1225 中医学院·中西医结合学院 孙东东 中医基础理论 98.44 64 63 17.111

1221 中医学院·中西医结合学院 姜淼 实验中医学 93.75 16 15 17

1222 卫生经济管理学院 王希泉 营销管理 83.33 24 20 16.925

1224 公共外语教学部 张斌 高级英语Ⅰ 100 85 85 16.918

1228 人工智能与信息技术学院 石仁祥 高等数学 97.54 244 238 16.641

1226 医学院·整合医学学院 戴建国 病理学 96.15 52 50 16.46

1223 学生工作处 刘红艳 大学生职业生涯规划 100 58 58 16.448

1227 第一临床医学院 杜斌 中医学专业导论 90.91 33 30 16.217

1229 卫生经济管理学院 王莉 会计学 90 40 36 15.778

1230 护理学院 陈丽霞 护理健康教育学 96.91 291 282 14.888

表 8-5 “教书育人”排名后 20名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评人

数

教书

育人

1208 医学院·整合医学学院 张超 基因工程 100 56 56 8.862

1212 卫生经济管理学院 邓敏 博弈论与信息经济学 100 50 50 8.83

1209 人工智能与信息技术学院 胡晨骏 Java程序设计 100 55 55 8.827

1213 人工智能与信息技术学院 陆志平 程序设计基础 100 50 50 8.805

1220 公共外语教学部 Rod 学术论文写作 100 32 32 8.742

1215 第一临床医学院 谭善忠 传染病学 96.67 30 29 8.733

1214 第一临床医学院 鹿红 临床医学概论 95.24 42 40 8.694

1225 中医学院·中西医结合学院 孙东东 中医基础理论 98.44 64 63 8.694

1221 中医学院·中西医结合学院 姜淼 实验中医学 93.75 16 15 8.683

1223 学生工作处 刘红艳 大学生职业生涯规划 100 58 58 8.543

1222 卫生经济管理学院 王希泉 营销管理 83.33 24 20 8.525
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校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评人

数

教书

育人

1219 中医药文献研究所 卞雅莉 中医基础理论 90.91 33 30 8.5

1217 医学院·整合医学学院 严和来 社会医学 99.21 127 126 8.492

1224 公共外语教学部 张斌 高级英语Ⅰ 100 85 85 8.476

1226 医学院·整合医学学院 戴建国 病理学 96.15 52 50 8.375

1227 第一临床医学院 杜斌 中医学专业导论 90.91 33 30 8.325

1211 人工智能与信息技术学院 胡孔法 企业实训课程 100 12 12 8.312

1228 人工智能与信息技术学院 石仁祥 高等数学 97.54 244 238 8.245

1229 卫生经济管理学院 王莉 会计学 90 40 36 8.09

1230 护理学院 陈丽霞 护理健康教育学 96.91 291 282 7.154

表 8-6 “教学秩序与规范”排名后 20名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数

教学秩序

与规范

1194 中医学院·中西医结合学院 朱平 传染病学 91.18 136 124 8.931

1202 中医药文献研究所 范崇峰 《说文解字》导读 100 24 24 8.917

1206 卫生经济管理学院 罗凤琦 会计学原理 100 36 36 8.917

1208 医学院·整合医学学院 张超 基因工程 100 56 56 8.911

1203 医学院·整合医学学院 张超 生物技术 100 56 56 8.902

1172 卫生经济管理学院 彭翔 公共政策学 98.77 81 80 8.856

1214 第一临床医学院 鹿红 临床医学概论 95.24 42 40 8.85

1108 学生工作处 姚宇轩 大学生职业生涯规划 100 43 43 8.849

1212 卫生经济管理学院 邓敏 博弈论与信息经济学 100 50 50 8.83

1227 第一临床医学院 杜斌 中医学专业导论 90.91 33 30 8.783

1216 附属医院 王中秋 医学影像学 96.67 30 29 8.776

1193 卫生经济管理学院 史伟 市场调查与预测 77.78 180 140 8.636

1221 中医学院·中西医结合学院 姜淼 实验中医学 93.75 16 15 8.633

1222 卫生经济管理学院 王希泉 营销管理 83.33 24 20 8.625

1209 人工智能与信息技术学院 胡晨骏 Java程序设计 100 55 55 8.582

1229 卫生经济管理学院 王莉 会计学 90 40 36 8.458

1230 护理学院 陈丽霞 护理健康教育学 96.91 291 282 8.445

1065 卫生经济管理学院 史伟 服务营销 87.88 33 29 8.328

1188 学生工作处 邵刚 大学生职业生涯规划 100 40 40 8.275

1226 医学院·整合医学学院 戴建国 病理学 96.15 52 50 7
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二、学生评教（床边教学）

对评教信息进行整理，共涉及 117组被评教学组。床边教学涉及教学内容、

教学方法、教学态度、教学组织、教学效果等六个方面。结果统计分析见表 9～

11，各单位秘书可登录系统查询详细数据。

表 9 床边教学评教情况

被评教师组总数 117

平均得分 93.26

最高分 98.12

最低分 82.08

最高分-最低分 16.04

高于平均分的教师组数及比例（含） 63，53.85%

低于平均分的教师组数及比例 54，46.15%

表 10 各床边教学单位评教情况

排名 教师院系 测评总分 参评率%

1 泰州人民医院 97.68 100

2 江阴附属医院 96.82 100

3 苏州附属医院 96.46 91.3

4 南京第二医院 96.40 100

5 张家港附属医院 95.60 95.83

6 附属省中西医结合医院 95.53 100

7 南通附属医院 95.25 100

8 常熟附属医院 95.23 96.67

9 连云港附属医院 95.10 100

10 空军医院 94.62 100

11 昆山附属医院 93.95 96.67

12 第三附属医院 93.09 100

13 附属市中西医结合医院 92.49 100

14 无锡附属医院 92.28 100

15 徐州附属医院 91.10 100

16 泰州附属医院 90.30 100

17 鼓楼医院 89.75 100

18 附属医院 89.07 80.46

19 盐城附属医院 88.35 100

20 第二附属医院 87.09 92.59
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表 11 各床边教学单位按课程统计情况

序号 课程名称 该课程评分最高教学组单位 开课单位数 测评总分

1 中医眼科学 苏州附属医院 5 91.980

2 中医外科学 南通附属医院 5 93.091

3 中医骨伤科学 江阴附属医院 13 91.775

4 中医妇科学 连云港附属医院 5 94.277

5 中医耳鼻喉科学 苏州附属医院 5 92.298

6 中医儿科学 连云港附属医院 8 93.514

7 中西医结合骨伤科学 附属省中西医结合医院 3 92.408

8 中西医结合妇科学 附属省中西医结合医院 3 93.315

9 中西医结合儿科学 附属省中西医结合医院 3 93.693

10 针灸推拿学 附属医院 1 82.566

11 医学影像学 附属医院 1 91.793

12 外科学总论 泰州人民医院 7 94.945

13 外科学Ⅰ 泰州人民医院 4 95.713

14 外科学 苏州附属医院 5 91.888

15 神经病学 泰州人民医院 4 94.662

16 皮肤性病学 泰州人民医院 4 95.057

17 内科学Ⅰ 泰州人民医院 4 94.859

18 内科学 附属医院 1 93.717

19 临床技能训练Ⅰ 泰州人民医院 3 92.824

20 临床案例教学Ⅰ 泰州人民医院 4 93.574

21 急诊医学 苏州附属医院 16 92.810

22 急救医学 附属医院 1 92.514

23 耳鼻咽喉科学 泰州人民医院 4 94.539

24 传染病学 江阴附属医院 8 94.005
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三、学生评教（实验课）

对评教数据进行整理，共涉及被评教师 98人次。实验课评教包含实验指导、

实验内容、实验效果、实验考核、实验报告等 5个方面。表 12为教师测评总分

名列前 50名的教师情况，详细数据可登陆系统查询。

表 12 实验课测评总分名列前 50名的教师情况

校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数
测评总分

1 药学院 赵群 有机化学实验Ⅱ* 94.74 57 54 98.27

2 药学院 吴亮 无机化学 100 32 32 98.019

3 药学院 吴沁航 基础微生物与免疫学 86.67 45 39 97.841

4 药学院 谢辉 中药药剂学 70 30 21 97.838

5 药学院 袁冬平 药理学 100 42 42 97.786

6 药学院 王身艳 食品工业导论实验 86.67 45 39 97.779

7 第一临床医学院 谭佳妮 分析化学 98.33 60 59 97.692

8 药学院 邱蓉丽 实验技能训练Ⅰ（化学） 73.44 64 47 97.617

9 药学院 赵晓莉 中药药剂学 60.92 87 53 97.491

10 药学院 吴玉兰 实验技能训练Ⅰ（化学） 79.69 64 51 97.475

11 药学院 邱蓉丽 有机化学Ⅱ 100 32 32 97.456

12 药学院 张芳 生物技术实验Ⅰ 56.95 151 86 97.386

13 药学院 王宇彤 药物制剂专业综合实验 60 30 18 97.344

14 药学院 董洁 药物制剂专业综合实验 60 30 18 97.322

15 药学院 刘睿 分析化学* 94.74 57 54 97.315

16 药学院 袁冬平 药理学实验 85.71 35 30 97.2

17 药学院 郭盛 中药分析 75.44 57 43 97.181

18 药学院 姚薇薇 无机化学实验 100 65 65 97.135

19 药学院 付廷明 无机化学实验 99.21 127 126 97.078

20 药学院 潘金火 中药药剂学 52.63 57 30 97.02

21 药学院 刘永海 无机化学实验 100 63 63 96.962

22 药学院 董佳佳 医药文献学（含检索） 100 32 32 96.925

23 药学院 许立 药理学实验 82.86 35 29 96.917
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校内

排名
教师院系 教师姓名 课程名称 参评率%

选课

人数

测评

人数
测评总分

24 药学院 吴亮 无机化学实验 98.28 58 57 96.87

25 药学院 吴亮 仪器分析实验 57.26 124 71 96.868

26 药学院 薛峰 食品热加工实验 84.75 59 50 96.856

27 药学院 徐飞 无机化学实验* 92.73 55 51 96.831

28 药学院 曹雨诞 实验技能训练Ⅰ（化学） 87.5 32 28 96.829

29 药学院 宋维彬 大学化学（含实验） 100 30 30 96.807

30 药学院 潘扬 生物药物分析 65.85 41 27 96.8

31 药学院 徐春蕾 有机化学实验Ⅱ* 80.36 112 90 96.729

32 药学院 郁红礼 大学化学实验Ⅰ* 91.07 56 51 96.714

33 药学院 袁天杰 发酵工程与酶工程实验 65.85 41 27 96.644

34 药学院 王欣之 大学化学实验Ⅰ* 57.14 56 32 96.525

35 药学院 乐巍 药用植物学与生药学 100 37 37 96.492

36 药学院 严国俊 中药药剂学 65.26 95 62 96.471

37 药学院 马瑜璐 物理化学 83.87 62 52 96.454

38 药学院 刘培 仪器分析实验 75.38 65 49 96.437

39 药学院 程芳芳 大学化学实验Ⅰ* 91.07 56 51 96.404

40 药学院 吴媛媛 药理学 74.58 118 88 96.391

41 药学院 赵晓莉 中药药剂学 93.62 47 44 96.377

42 药学院 袁天杰 基因工程与细胞工程 65.85 41 27 96.37

43 药学院 单鸣秋 食品理化分析实验 83.05 59 49 96.327

44 药学院 刘健 有机化学实验Ⅱ 98.36 61 60 96.31

45 药学院 支兴蕾 无机化学实验* 98.18 55 54 96.27

46-2 药学院 朱栋 仪器分析实验 98.31 59 58 96.255

46-2 药学院 韩婧 无机化学实验 96.12 129 124 96.255

48 药学院 欧春艳 无机化学实验* 96.49 57 55 96.247

49 药学院 张芳 生物制药工艺学 59.8 102 61 96.2

50 药学院 董佳佳 分析化学* 83.93 56 47 96.196

注：以上统计去除评教人次少于 10人次和评教率低于 50%的数据
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四、学生评教（体育课）

对评教数据进行整理，体育课评教率均在 80%以上，共涉及被评教师 159

人次。体育课评教包含课前准备、教学方法、教学技能、教学规范、教学效果、

课外指导等 6个方面。表 13为测评总分名列前 50名的教师情况，详细数据及评

论可登陆系统查询。

表 13 体育课测评总分名列前 50名的教师情况

排名 教师院系 教师姓名 课程名称 参评率% 选课人数 测评人数 测评总分

1 体育部 顾璇 345健美健身 96.88 32 31 98.581

2 体育部 徐妍睫 112基础体育 1班 94.12 34 32 98.406

3 体育部 张星宇 467基础体育 5班 100 32 32 98.266

4 体育部 夏元庆 21011乒乓球 100 32 32 98.234

5 体育部 刘永 367基础体育 1班 97.14 35 34 98.147

6 体育部 许雷 312基础体育 2班 97.14 35 34 98.118

7 体育部 樊静 145基础体育 1班 100 24 24 98.021

8 体育部 刘永 389乒乓球 87.5 32 28 97.929

9 体育部 张星宇 267基础体育 4班 91.43 35 32 97.906

10 体育部 林翔 389足球 87.88 33 29 97.793

11 体育部 徐妍睫 145瑜伽 100 32 32 97.781

12 体育部 胡雪霏 31011体育舞蹈 100 20 20 97.725

13 体育部 汪姝敏 489基础体育 2班 100 36 36 97.583

14 体育部 张凯 367基础体育 2班 100 35 35 97.457

15-2 体育部 樊静 345八段锦易筋经 97.06 34 33 97.455

15-2 体育部 蔡任 112基础体育 2班 100 33 33 97.455

17 体育部 焦新辉 589基础体育 1班 96.55 29 28 97.446

18 体育部 顾璇 467基础体育 1班 100 31 31 97.435

19 体育部 刘永 212基础体育 5班 100 34 34 97.412

20 体育部 汪姝敏 345基础体育 2班 96.43 28 27 97.389

21 体育部 刘宏亮 445基础体育 3班 96.3 27 26 97.385

22 体育部 刘宏亮 367基础体育 3班 97.22 36 35 97.329
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排名 教师院系 教师姓名 课程名称 参评率% 选课人数 测评人数 测评总分

23 体育部 姚焱兵 389跆拳道 94.12 34 32 97.312

24 体育部 林翔 367足球 94.12 34 32 97.297

25 体育部 夏元庆 41011羽毛球 96.67 30 29 97.293

26 体育部 张星宇 367太极剑 100 26 26 97.288

27 体育部 詹锦平 589篮球 85.19 27 23 97.283

28 体育部 夏元庆 489羽毛球 97.22 36 35 97.257

29 体育部 夏元庆 445基础体育 2班 100 27 27 97.241

30 体育部 刘宏亮 31011乒乓球 2班 88.89 27 24 97.229

31 体育部 汪姝敏 389羽毛球 85.71 28 24 97.208

32-2 体育部 胡雪霏 389基础体育 2班 97.14 35 34 97.206

32-2 体育部 蔡任 589乒乓球 100 34 34 97.206

34 体育部 徐妍睫 11011瑜伽 96.88 32 31 97.194

35 体育部 胡雪霏 545基础体育 3班 97.44 39 38 97.184

36 体育部 蔡任 545乒乓球 100 34 34 97.162

37 体育部 姚焱兵 445乒乓球 96.43 28 27 97.148

38 体育部 汪姝敏 412羽毛球 93.94 33 31 97.145

39 体育部 夏元庆 245基础体育 3班 96.67 30 29 97.052

40 体育部 詹锦平 567基础体育 1班 100 27 27 97.037

41 体育部 张凯 589三路长拳 90 40 36 97.028

42 体育部 蔡任 512乒乓球 96.67 30 29 97.017

43 体育部 张凯 389基础体育 4班 100 34 34 96.985

44 体育部 徐妍睫 367形体 100 27 27 96.963

45 体育部 胡雪霏 345体育舞蹈 92 25 23 96.935

46 体育部 林翔 31011乒乓球 1班 97.06 34 33 96.924

47 体育部 汪姝敏 467基础体育 2班 100 31 31 96.903

48-2 体育部 张磊 445基础体育 1班 100 30 30 96.833

48-2 体育部 张星宇 445太极剑 96 25 24 96.833

50 体育部 胡雪霏 367基础体育 4班 97.14 35 34 96.765
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五、学生评教（学业指导）

对评教数据进行整理，共收集 210位学业指导教师评教数据，以下统计 174位学业

指导教师（去除评教率低于 60%的信息）数据。学业指导评教内容包括四个方面：入学

指导与专业教育、学情分析与教学反馈、学业规划与方法策略、交流互动与学习资源帮

助/信息提供。统计分析结果见表 14～16，表 17为测评总分位于前 20名的学业指导教师

情况，表 18为测评总分位于后 10名的学业指导教师情况。详细数据可登陆系统查询。

表 14 学业指导评教情况

被评教师总人数 174

平均得分 89.69

最高分 96.37

最低分 64.23

最高分-最低分 32.14

高于平均分的教师人数及比例（含） 104，59.77%

低于平均分的教师人数及比例 70，40.23%

表 15 教师得分分布情况

分数段 教师人数 占总体比例% 累计人数 累计比例%

90（含）以上 100 57.47 100 57.47

80（含）—89 65 37.36 165 94.83

70（含）—79 7 4.02 172 98.85

60（含）—69 2 1.15 174 100.00

表 16 各学院评教情况

排名 单位
被评教

师人数

总平

均分

排名前 20 排名后 10

人数 比例% 人数 比例%
1 人工智能与信息技术学院 10 93.18 4 20 0 0
2 针灸推拿学院·养生康复学院 20 91.06 3 15 1 10
3 药学院 33 90.90 2 10 0 0
4 护理学院 18 90.86 2 10 0 0
5 医学院·整合医学学院 17 90.83 2 10 0 0
6 中医学院·中西医结合学院 12 90.05 0 0 0 0
7 卫生经济管理学院 26 89.82 5 25 1 10
8 公共外语教学部 7 89.40 1 5 0 0
9 第一临床医学院 28 85.01 1 5 7 70
10 附属医院 3 83.85 0 0 1 10
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表 17 测评总分位于前 20名的学业指导教师情况

表 18 测评总分位于后 10名的学业指导教师情况

排名 教师院系
教师

姓名

参评

率%
学业规划与

方法策略

学情分析与

教学反馈

入学指导与

专业教育

交流互动

与学习资

源帮助

测评总分

165 第一临床医学院 吕志刚 96.55 24.321 12.482 12.107 31.286 80.196

166 卫生经济管理学院 孙瑞玲 95.24 24.75 12.375 11.925 30.8 79.85

167 第一临床医学院 苗筠杰 96.61 24.105 11.974 11.895 31.228 79.202

168 第一临床医学院 金路 96.67 22.966 12.362 12.103 30.345 77.776

169 第一临床医学院 谭佳妮 94.03 22.381 11.476 11.619 29.587 75.063

170 附属医院 许家莹 100 22.884 11.372 12.209 27.442 73.907

171 第一临床医学院 严晶 87.88 22.241 11.121 10.966 29.103 73.431

172 第一临床医学院 张越 94.03 21.476 11.024 11.167 29.524 73.19

173 针灸推拿学院·养生康复学院 陈梅 100 21.292 10.125 10.167 25.5 67.083

174 第一临床医学院 董莹莹 88 21 9.886 9.886 23.455 64.227

排

名
教师院系 教师姓名

参评

率%

学业规划与

方法策略

学情分析与

教学反馈

入学指导与

专业教育

交流互动

与学习资

源帮助

测评

总分

1 公共外语教学部 殷娟 85.19 29.217 14.87 14.543 37.739 96.37

2 卫生经济管理学院 朱佩枫 80 29.625 14.672 14.156 37.75 96.203

3 卫生经济管理学院 姚雪芳 100 29.447 14.882 14.645 37.158 96.132

4 针灸推拿学院·养生康复学院 杨小存 100 29.175 14.887 14.812 37.2 96.075

5 人工智能与信息技术学院 张卫明 67.21 28.61 14.561 14.744 37.659 95.573

6 药学院 严国俊 100 28.688 14.812 14.719 37.25 95.469

7 药学院 王宇彤 63.33 29.211 14.368 14.605 37.263 95.447

8 人工智能与信息技术学院 董海艳 92.19 28.78 14.644 14.644 37.356 95.424

9 人工智能与信息技术学院 陆志平 96.55 29.357 14.759 14.732 36.571 95.42

10 医学院·整合医学学院 郭瑞 98.41 29.081 14.516 14.395 37.29 95.282

11 护理学院 王秋玲 93.62 29.25 14.591 14.591 36.818 95.25

12 卫生经济管理学院 罗珺 97.44 29.132 14.408 14.684 36.947 95.171

13 针灸推拿学院·养生康复学院 徐文韬 86.84 29.364 14.591 14.682 36.485 95.121

14 针灸推拿学院·养生康复学院 吴云凤 86.67 29.077 14.5 14.346 37.128 95.051

15 卫生经济管理学院 吴颖雄 100 29.027 14.473 14.432 36.973 94.905

16 第一临床医学院 林丽丽 100 29.1 14.6 14.65 36.533 94.883

17 人工智能与信息技术学院 李新霞 100 29.17 14.681 14.074 36.936 94.862

18 卫生经济管理学院 谢靖 100 29.486 14.314 14.443 36.343 94.586

19 护理学院 孙蓉 100 28.786 14.536 14.536 36.667 94.524

20 医学院·整合医学学院 周甦 97.83 29.2 14.567 14.267 36.444 94.478
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六、教师评学（理论课）

本次共收集 193个班级的教师评学数据。评价内容包括三个方面：学习态度、课堂

表现、学习效果。分析结果统计见表 19～20，评学总分排名位列前 20名的班级情况见表

21。各学院秘书可登陆系统查询详细数据。

表 19 教师评学情况

被评班级总数 193

平均得分 93.53

最高分 99.20

最低分 78.53

最高分-最低分 20.67

高于平均分的数量及比例（含） 113，58.55%

低于平均分的数量及比例 80，41.45%

表 20 各学院评学情况

排名 学院名称 被评班级数量 总平均分

1 人工智能与信息技术学院 9 96.10

2 针灸推拿学院·养生康复学院 21 95.22

3 医学院·整合医学学院 22 94.46

4 公共外语教学部 8 94.15

5 卫生经济管理学院 35 93.99

6 护理学院 18 93.92

7 第一临床医学院 27 92.76

8 中医学院·中西医结合学院 12 92.40

9 药学院 41 91.75
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表 21 教师网上评学总分名列前 20名的班级情况

校内排名 班级院系 班级名称 学习态度 课堂表现 学习效果 测评总分

1 卫生经济管理学院 药管 16 31.2 34 34 99.2

2 卫生经济管理学院 信管 16 32 33.5 33.4 98.9

3 医学院·整合医学学院 中医九 18 32 32.9 34 98.9

4 药学院 中药 162 30.8 34 34 98.8

5 医学院·整合医学学院 生物技术 17 31.8 33.45 33.45 98.7

6 人工智能与信息技术学院 医信 19 31.89 33.66 33.14 98.69

7 第一临床医学院 南方中医 17 31.57 33.63 33.43 98.63

8 人工智能与信息技术学院 计算机类 191 31.8 33.15 33.58 98.52

9 卫生经济管理学院 药管 17 32 33.67 32.8 98.47

10 药学院 中药 161 30.8 33.5 34 98.3

11 医学院·整合医学学院 应心 192 32 32.85 33.4 98.25

12 医学院·整合医学学院 应心 191 32 32.8 33.32 98.12

13 针灸推拿学院·养生康复学院 南方针推 17 30.9 33.4 33.8 98.1

14 针灸推拿学院·养生康复学院 康复 192 32 32.83 33.23 98.07

15 卫生经济管理学院 药管 19 31.13 33.27 33.63 98.03

16 针灸推拿学院·养生康复学院 康复 191 31.92 32.68 33.28 97.88

17 护理学院 护理 191 31.93 32.45 33.45 97.84

18 人工智能与信息技术学院 计算机类 192 31.69 32.51 33.49 97.69

19 药学院 中药类 192 31.88 32.75 32.97 97.6

20 药学院 中药类 183 31.6 33.1 32.8 97.5
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